
Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s. 
člen Mezinárodní asociace bezpečnostních poradců 

 

Vás zve na seminář: 

 
 

„TECHNICKÝ STAV VOZŮ DLE RID“ 
 
 

 

Asociace bezpečnostních poradců a znalců, z.s.  

IČO: 26636760  kontaktní adresa: www.dgsa-rid.cz 

DIČ: CZ 26636760  areál Šroubáren č. ev. 43. dgsa@seznam.cz 

č. účtu: 3526636760/2010  252 66 Libčice nad Vltavou 

Místo konání:  Ryko a.s., Dělnická 1408/29, 405 02 Děčín 

Datum:  24. – 25. října 2024 

P R O G R A M 

24.10.2024 

09:30 hod.   Prezence na místě - Ryko a.s., Dělnická 1408/29, 405 02 Děčín 

10:00 hod.   Zahájení, úvodní slovo předsedy ABPZ 

10:15 hod.   Prohlídky a revize cisternových vozů z pohledu RID - přednášející zástupce společnosti Railtest 

11:05 hod. Nápisy a značení na vozech - přednášející Radek Klein 

12:00 hod. Exkurse Ryko a.s. – Revize a prohlídky železničních cisteren v praxi 

Pro exkurzi je potřeba vhodná obuv a vhodné oblečení (možné zašpinění v provozu dílny) 

14:00 hod.   Občerstvení 

14:30 hod.   Označování ložených a prázdných vozů dle RID a závady z praxe – přednášející Alena 

Zátopková 

15:30 hod. Kontrola vozu s nebezpečnými věcmi z pohledu vozmistra – přednášející Alois Strolený 

16:00 hod. Ukončení přednášek a přesun na ubytování a večerní raut 

17:30 hod. Večerní raut s volnou výměnou zkušeností z praxe. 

místo rautu je: Hotel S-Centrum, Ústecká 1945/10, 405 02 Děčín 

25.10.2024 

9:00 hod.  Diskuze a výměna zkušeností 

11:00 hod.  Ukončení semináře  

Případné změny v programu jsou vyhrazeny. 

Organizační záležitosti: 

Pro účast na semináři je bezpodmínečně nutné se přihlásit prostřednictvím elektronické přihlášky na tomto 

odkaze: https://forms.gle/CedXho1vCr1Pyg5P6  do 18.10.2024 do 12:00. Do jedné přihlášky lze z jedné 

firmy přihlásit až 4 účastníky, a to jak členů naší Asociace, tak i nečlenů. Veškeré dotazy Vám rádi 

zodpovíme na výše uvedené e-mail adrese. 

Účastnický poplatek:  

pro členy 1.000,- Kč; pro nečleny ABPZ 1.500,- Kč; Účastnický poplatek bude uhrazen na podkladě 

informací z přihlášky buď fakturou nebo na semináři v hotovosti nebo na účet číslo: 3526636760/2010 FIO 

Banka s tím, že variabilní symbol u členů ABPZ = číslo osvědčení bezpečnostního poradce nebo znalce, 

VS pro nečlena na vyžádání Vám obratem sdělíme. ABPZ není plátcem DPH. 

 

Důležité: ubytování si každý zajišťuje sám. Při zajišťování ubytování v hotelu lze dostal malou slevu, 

když řeknete, že jste účastníkem semináře ABPZ. Doporučuje ubytování v místě rautu                                

a to v hotelu S-Centrum, Email: hotel@s-centrum.com, Tel: +420 412 823 222. 

 

Na viděnou - výkonný výbor ABPZ 

https://forms.gle/CedXho1vCr1Pyg5P6
mailto:hotel@s-centrum.com

